
Во изменение приказа Московского областного УФАС России от 19.02.2014 № 45 «О
возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства», в связи с командированием
государственного инспектора отдела антимонопольного контроля Московского
областного УФАС России Рахубенко Л.Н. в г. Казань

приказываю:                     

1. Исключить из состава Комиссии по рассмотрению дела № 05-15/25-15 о
нарушении антимонопольного законодательства государственного
инспектора отдела антимонопольного контроля Московского областного
УФАС России Рахубенко Л.Н.

2. Включить в состав Комиссии по рассмотрению дела № 05-15/25-15 главного
государственного инспектора отдела антимонопольного контроля
Московского областного УФАС России Сапожникова А.А.

Руководитель                                                                              И.В. Золотарёв

 


